D. 11 Listopada 1870. Piątek. I). 30 Października (11 Listopada) 1870.
Rano ciepła st. 3, w poł: ciepła st. 7.
Wysokość wody st. 5 c. 7 (Ubywa).

Stan barometru:
na deszcz.

1 Wschód Słońca o g. 7 m. 15 T . T, ■
I Zachód „ „ 4 „ 13 Jutro, bb. 5 Braci Polaków.

Prenum erata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

Chłopek Mazur, A. Sturma. 14. Banquet Galop, A. jy
Sonnenfelda. — Początek o godzinie Sej. Koniec po 8 e j .— °
Cena wejścia Kop. 20. — O m nibusy k u rso w ać będą »
z P lacu K rasińsk iego do D oliny S zw ajcarsk ie j 5.
tam i n ap o w ró t. (1—2) —9039 2

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
D nia 30 października (11 listopada) 1870 r.

M onety i P ap ie ry
Półimperjały Ros. rs. Gk. 35 k .—
Dukaty Hol. rs. 3 k. 45 rs. k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
■Obligi Tow. Kredyt.

— Pojedynczą szynkarskł
w garniec od kop. 137 do 138 kop.

. _ -«
W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c ) .~ yjosBojeno Ij,eH3ypoio.______

R ed ak to r, W a c ław S Z Y M A N O W S K I. W y d a w ca , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

BOMTEKdo KCfiJERA mUSZAWSEIEGO Nr 250.
Piątek. — Dnia 30 Października (11 Listopada). — Rok 1870

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— K lin ik a , Nr 19 wyszedł z druku i zawiera: Spostrze
żenia z praktyki prywatnej.— Trzykrotny poród jednakowem
potworem. Spostrzegał i opisał Dr. J. Regowicz. — Ogólne
uwagi co do aetiologji zimnicy (Febris intermittens) przez Le
ona Colin professora w Yal-de Grace.

Warszawski Zarząd Akcyzy,
ogłasza niniejszem, że na zasadzie rozporządzenia Ministe-
rjum Finansów, 25 listopada r. b. w sali posiedzeń Warsza
wskiej Izby Skarbowej, w domu zarządu Ministerjuin Finan
sów pod Nr 744 przy ulicy Rymarskiej, odbędzie się licyta
cja na dostawę soli z Austrji do magazynów skarbowych
w przeciągu 2-ch lat, licząc od 20 marca (1 kwietnia) 1871 r.

Dostawa ta rozdzieloną ma być na trzy partje a miano
wicie:

\) na transport soli wodą od 1,500,000 do 1,800.000 pu
dów, do następnych magazynów: Modrzejewskiego, Brzeskie
go, Turskiego, Zawichostskiego, Krzeszowskiego, Kamieńskie
go, Nowo-Aleksandryjskiego, Skórczańskiego, Mniszewskiego
i Warszawskiego i do czasowych składów Nowo-Korczyńskie-
go, Eachowskiego, Nowo-Aleksandryjskiego i Warszawskiego.

za Nr . . . . na złożony przezemnie zadatek
w ilości . . , rub. gotówką (albo w takich a takich papierach
procentowych), oświadczam, że podejmuję się dostawy dostar
czania soli do magazynów skarbowych (wymienić jakiąj mia
nowicie partji, albo dostawy w całym składzie) w przeciągu
dwóch lat od 20 marca (1 kwietnia) 1871 r. zgodnie z -wa
runkami licytacjnemi, które bez żadnego wyjątku spełniać
obowiązuję się.

Zarazem oświadczam, że za dostawę jednego puda soli do
właściwego magazynu zgadzam się przyjąć cenę wyrachowa
ną według tabeli dołączonej do warunków licytacyjnych i że
z tej ceny ustępuję (wypisać wyraźnie jaki procent mia
nowicie).

OD OGNIA
ORAZ

ubezpieczeń dochodów i kapitałów.
To przyjęciu od Rządowej Instytucji wszystkich ubezpie

czeń tejże Instytucji, na życiu ludzkiem opartych i w zasto
sowaniu się do art. 40 urządzenia szczegółowego o tychże u-
bezpieczeniach, przez b. Kommisję Rządową Spraw Wewnętrz
nych i Duchownych w dniu 2 (14) Września 1844 r. wydane
go, ma honor wezwać osoby posiadające ubezpieczenia za świa
dectwami w poniżej zamieszczonym wykazie wyrażonemi, któ
re dopuściły zaległości w opłacie składek należnych po dzień
1 (Y6) Czerwca 1870 r., aby z wniesieniem takowych zaległo
ści zgłosiły się do niżej podpisanego A gen ta G łów nego
St. P etersb u rgsk iego T o w a rzy stw a U bezpieczeń,
w przeciwnym bowiem razie, jeżeli należności te nie będą ui
szczone przed 1 (13) Stycznia 1871 r., zobowiązania Towarzy
stwa względem zalegających, na mocy wyżej przytoczonego
artykułu 40 urządzenia szczegółowego w zupełności ustaną.

Nadto Towarzystwo oznajmia, że osoby które dopuściły wy
kazanych zaległości, winne są przy uiszczeniu takowych wnieść
2Va% tytułem dopłaty za opóźnienie, oraz po kop. 75 za ko
szta niniejszego ogłoszenia.

Wykaz ubezpieczeń, od których zaległość w opła
cie składek do dnia 1 (13) Czerwca 1870 roku

dopuszczoną została:

Numer
świadectwa

ubezpieczenia

f
Wysokość summy

ubezpieczonej
, !

Zaległość
wynosi

R u b l i R u b li | kop.

25 3,000 25 18*/*
3 4,500 201 33

15 3,000 4 83
13 3,000 18 12
3 2,000 110 56

578 2,000 7 80
581 6,000 98 10
470 6,000 53 22 7j
695 1,500 18 78
491 800 12 77